



Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Zapraszam do lektury raportu Spółki Celon Pharma za 2018 r.

Podsumowujemy w nim kolejny, bardzo intensywny dla naszej organizacji rok, w trakcie którego zrealizowaliśmy kolejne ważne kroki, przybliżające nas do czołówki innowacyjnych firm farmaceutycznych.

Charakter prowadzonej przez nas działalności od samego początku zakładał perspektywę globalną, z ambitnym kursem obranym w kierunku innowacyjnych terapii, które mogą zmienić życie tysięcy ludzi. Ostatnie lata przyniosły bardzo interesujące, ale i znaczące zmiany w modelu biznesowym firm farmaceutycznych na całym świecie. Co ciekawe, Celon Pharma, jako prężna i efektywna organizacja z kilkunastoma projektami innowacyjnymi w portfolio jest w stanie podejmować związane z tym wyzwania.

Trzy aktywne programy kliniczne naszych kandydatów na lek, w tym dwa w najdynamiczniej rozwijającym się w perspektywie kolejnej dekady obszarze terapeutycznym – neuropsychiatrii, zaawansowany rozwój przedkliniczny kolejnych kandydatów na leki innowacyjne, kontynuacja budowy największego Centrum Naukowo-Badawczego w Europie Środkowo-Wschodniej wsparte solidnym filarem, jakim jest sprzedaż naszych produktów w Polsce oraz rosnącym eksportem, to najważniejsze z naszych atutów, które dziś składają się na unikalny potencjał Celon Pharma. Wszystkie z nich zamierzamy konsekwentnie rozwijać i polepszać w trosce o korzyści dla Spółki, jej pracowników oraz Akcjonariuszy.

Globalny charakter działalności Spółki, w 2018 r. przyniósł również wyzwania w obszarze jakości naszych produktów, z którymi udało nam się zmierzyć. Autentyczność i bezpieczeństwo naszych leków, w łańcuchu dystrybucji, zapewni efektywnie wdrożony proces serializacji, implementowany na podstawie unijnej dyrektywy antyfałszywkowej do wszystkich wytwarzanych przez nas produktów leczniczych.

W 2019 roku nadal dynamicznie będziemy budować pozycję naszego produktu na rynkach europejskich, również na tych, gdzie wkrótce spodziewamy się zakończenia procedur rejestracyjnych. Bardzo ważne będą dla nas transakcje partneringowe. Obserwujemy duże zainteresowanie naszą działalnością, analizujemy różne scenariusze i spokojnie czekamy na odczyty kolejnych faz badań klinicznych. Głęboko wierzę, a potwierdzają to również otrzymywane przez nas wyniki badań, że nasze projekty innowacyjne mają unikalne atuty, które dobrze wykorzystamy w wyścigu po globalny rynek leków, z korzyścią dla naszych Akcjonariuszy.

Dziękuję, że jesteście Państwo z nami.

Dr Maciej Wieczorek
Prezes Zarządu Celon Pharma S.A.